
FORD

FORD GALAXY II (WA6)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel UKWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel AZWC
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina AOWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina AOWB
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina TBWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina TBWB
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1753 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel FFWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1997 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AZWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel QXWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel QXWB
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel QXWC
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel UFWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1753 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Diesel QYWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo TBWA
GALAXY II (WA6) 2006-05-01 - 2015-06-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo TBWB
GALAXY II (WA6) 2007-09-01 - 2015-06-01 2261 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina SEWA
GALAXY II (WA6) 2007-11-01 - 2015-06-01 1997 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel TYWA
GALAXY II (WA6) 2007-11-01 - 2015-06-01 1997 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel KLWA
GALAXY II (WA6) 2008-03-01 - 2012-12-01 2179 ccm 129 KW 175 CV 4 Cilindri Diesel Q4WA
GALAXY II (WA6) 2010-03-01 - 2015-06-01 1999 ccm 149 KW 203 CV 4 Cilindri Benzina TNWA
GALAXY II (WA6) 2010-03-01 - 2015-06-01 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel TXWA
GALAXY II (WA6) 2010-07-01 - 2015-06-01 1999 ccm 146 KW 199 CV 4 Cilindri Benzina TNWB
GALAXY II (WA6) 2010-11-01 - 2015-06-01 1596 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina JTWA
GALAXY II (WA6) 2010-11-01 - 2015-06-01 1596 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina JTWB
GALAXY II (WA6) 2010-11-01 - 2015-06-01 2179 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Diesel KNWA
GALAXY II (WA6) 2011-02-01 - 2015-06-01 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel T1WA
GALAXY II (WA6) 2011-02-01 - 2015-06-01 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel T1WB

FORD MONDEO IV (BA7)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2014-12-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel AZBC
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2014-12-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel UKBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2014-12-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel UKBB
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1596 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina RHBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1596 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina PNBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina AOBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina TBBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina AOBC
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina TBBB
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 2521 ccm 162 KW 220 CV 5 Cilindri Benzina HUBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1753 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel FFBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AZBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel QXBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel QXBB
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel UFBA
MONDEO IV (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel UFBB
MONDEO IV (BA7) 2007-06-01 - 2015-01-01 1753 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Diesel QYBA
MONDEO IV (BA7) 2007-06-01 - 2015-01-01 1753 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Diesel KHBA
MONDEO IV (BA7) 2007-07-01 - 2015-01-01 2261 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina SEBA
MONDEO IV (BA7) 2007-11-01 - 2015-01-01 1997 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel KLBA
MONDEO IV (BA7) 2007-11-01 - 2015-01-01 1997 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel LPBA
MONDEO IV (BA7) 2007-11-01 - 2015-01-01 1997 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel TYBA
MONDEO IV (BA7) 2008-03-01 - 2010-10-01 2179 ccm 129 KW 175 CV 4 Cilindri Diesel Q4BA
MONDEO IV (BA7) 2009-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo TBBA
MONDEO IV (BA7) 2009-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo TBBB
MONDEO IV (BA7) 2009-07-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) TBBA
MONDEO IV (BA7) 2009-07-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) TBBB
MONDEO IV (BA7) 2010-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 149 KW 203 CV 4 Cilindri Benzina TNBA
MONDEO IV (BA7) 2010-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel TXBA
MONDEO IV (BA7) 2010-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel TXBB
MONDEO IV (BA7) 2010-07-01 - 2015-01-01 1596 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina KGBA
MONDEO IV (BA7) 2010-07-01 - 2015-01-01 1999 ccm 176 KW 240 CV 4 Cilindri Benzina TPBA
MONDEO IV (BA7) 2010-07-01 - 2015-01-01 2179 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Diesel KNBA
MONDEO IV (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1596 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina JTBB
MONDEO IV (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1596 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina JTBA
MONDEO IV (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel T1BA
MONDEO IV (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel T1BB
MONDEO IV (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel T1BC

FORD MONDEO IV Turnier (BA7)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2010-12-01 1596 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Benzina PNBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2012-12-01 1596 ccm 81 KW 110 CV 4 Cilindri Benzina RHBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2012-12-01 2521 ccm 162 KW 220 CV 5 Cilindri Benzina HUBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2012-12-01 1753 ccm 74 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel FFBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2012-12-01 1997 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel AZBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2014-12-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel AZBC
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2014-12-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel UKBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2014-12-01 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel UKBB



MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina AOBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina TBBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina AOBC
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina TBBB
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel QXBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel QXBB
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel UFBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel UFBB
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-06-01 - 2012-12-01 1753 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Diesel QYBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-06-01 - 2012-12-01 1753 ccm 92 KW 125 CV 4 Cilindri Diesel KHBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-07-01 - 2015-01-01 2261 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina SEBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-11-01 - 2015-01-01 1997 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel KLBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-11-01 - 2015-01-01 1997 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel LPBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2007-11-01 - 2015-01-01 1997 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel TYBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2008-03-01 - 2010-10-01 2179 ccm 129 KW 175 CV 4 Cilindri Diesel Q4BA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2009-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo TBBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2009-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Etanolo TBBB
MONDEO IV Turnier (BA7) 2009-07-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) TBBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2009-07-01 - 2015-01-01 1999 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Benzina/Gasauto (GPL) TBBB
MONDEO IV Turnier (BA7) 2010-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel TXBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2010-03-01 - 2015-01-01 1997 ccm 120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel TXBB
MONDEO IV Turnier (BA7) 2010-03-01 - 2015-01-01 1999 ccm 149 KW 203 CV 4 Cilindri Benzina TNBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2010-07-01 - 2015-01-01 1596 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Benzina KGBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2010-07-01 - 2015-01-01 1999 ccm 176 KW 240 CV 4 Cilindri Benzina TPBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2010-07-01 - 2015-01-01 2179 ccm 147 KW 200 CV 4 Cilindri Diesel KNBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1596 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina JTBB
MONDEO IV Turnier (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1596 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina JTBA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel T1BA
MONDEO IV Turnier (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel T1BB
MONDEO IV Turnier (BA7) 2011-02-01 - 2015-01-01 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel T1BC

FORD S-MAX (CJ, WA6)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 1999 ccm 176 KW 240 CV 4 Cilindri Benzina R9CD
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 1999 ccm 176 KW 240 CV 4 Cilindri Benzina R9CI
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1499 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina UNCI
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1499 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina UNCJ
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1499 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Benzina UNCK
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel UFCA
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel UFCB
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel UFCD
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel T7CI
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel T7CJ
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel T7CL
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel T7CK
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel T8CH
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel T8CJ
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel T8CI
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 132 KW 180 CV 4 Cilindri Diesel T8CG
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 154 KW 210 CV 4 Cilindri Diesel T9CB
S-MAX (CJ, WA6) 2015-01-01 - 2018-06-01 1997 ccm 154 KW 210 CV 4 Cilindri Diesel T9CC
S-MAX (CJ, WA6) 2018-07-01 - 1995 ccm 176 KW 240 CV 4 Cilindri Diesel YLCB
S-MAX (CJ, WA6) 2018-07-01 - 1995 ccm 140 KW 190 CV 4 Cilindri Diesel BCCC
S-MAX (CJ, WA6) 2018-07-01 - 1995 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel YNCA
S-MAX (CJ, WA6) 2018-07-01 - 1995 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel YMCB
S-MAX (CJ, WA6) 2018-07-01 - 1499 ccm 121 KW 165 CV 4 Cilindri Benzina C15HDTX
S-MAX (CJ, WA6) 2018-07-01 - 1499 ccm 121 KW 165 CV 4 Cilindri Benzina UNCP


